
 

 

Uchwała Nr XXVI/267/12 

Rady Miejskiej Cieszyna 

z dnia 29 listopada 2012 roku 
 

 

w sprawie: wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń kanalizacyjnych 

zlokalizowanych na terenie miasta Cieszyna, na lata 2013-2017 

 

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. O samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 21 ust. 5 

ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzania 

ścieków (tekst jednolity: Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 z późn. zm.), uchwala co następuje: 

 

 

 

§ 1 

Uchwala się „Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń kanalizacyjnych zlokalizowanych 

na terenie miasta Cieszyna, na lata 2013 – 2017” opracowany przez Zakład Gospodarki 

Komunalnej w Cieszynie Spółka z o.o. w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej 

Uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady  

Miejskiej Cieszyna 

Bolesław Zemła 


